



# INSÓRCIO DO COMPLEXO NASCENTES DO PANTANAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 02/2022 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2022

Convênio SEAF-MT Nº 0498/2021

Período cotação: 10/01/2022 a 17/01/2022

## MAPA DE COTAÇÃO - COMPARATIVO DE PREÇOS

Itens	Descrição dos Materiais	Unid	Quant	V. Unit	TOTAL	AQUARIU'S	ELETROLAR	BOSSOLANI	LIPTOSFLORA	GUAPORÉ PREMOL	GEISON CESAR	RAFAEL R E CONCRETOS	Nutripura	Iacobom	MMC	RONEY	PROCRIA	CLAUDIO NEVES
1	Estacas de Eucalipto tratado 0,10 x 0,10 x 2,2m	DZ	107	285,32	30.529,24				210,00	22.470,00						298,00		
2	Estacas de eucalipto tratado 0,12x 0,12x2,20m	DZ	30	409,00	12.270,00				306,00	9.180,00						405,00		
3	Arame liso galvanizado ovalado pr cerca rural bitola 2,10 mm, carga mín de ruptura 500 kgf	UN	3	920,00	2.760,00								920,00	930,00	920,00		749,00	2.247,00
4	Arame liso para cerca elétrica 500kgf rolo1000m	UN	35	678,64	23.752,40			699,00					678,00		711,36	590,00	20.650,00	
5	Bebedouro em concreto cap. 1000 Litros	UN	14	406,67	5.693,38					1.012,50	500,00	406,67	5.693,38					
6	Bebedouro em concreto cap. 500 litros	UN	2	271,67	543,34					812,50	300,00	271,67	543,34					
7	Caixa d'água 1000 litros em polietileno c/ tampa encaixe	UN	1	521,46	521,46	475,00	475,00	480,00	520,00						487,27			
8	Caixa d'água de polietileno 5000 litros com tampa	UN	3	3.684,72	11.054,16	3.265,00	9.795,00	3.280,00	3.525,00									
9	Calcário Dolomítico com PRNT > 80%	TON	43,24	61,67	2.666,61													
10	Cocho tipo BAG em tecido mínimo 220G c/laminação mínima de 85/30	M	64	27,60	1.766,40									32,50				
11	1 Conjunto de ordenha tipo balde ao pé. Ordenhadeira mecânica com bomba de vácuo mínimo 450 litros, como motor elétrico de 2,0 cv e latão de leite com capacidade mínima de 40 litros	UN	1	6.863,33	6.863,33													6.300,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>98.420,32</b>	<b>10.270,00</b>			<b>31.650,00</b>			<b>6.236,72</b>				<b>20.650,00</b>	<b>2.247,00</b>	<b>6.300,00</b>

<b>VALOR TOTAL DAS PROPOSTAS VÁLIDAS</b>	<b>77.353,72</b>
--	------------------